

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

【新商品】サーカス団なのに、一切やる気ナシ!?「やるきねえサーカス」が 9月28日(木)より全国のカプセルトイコーナーにて順次販売開始。

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)のグループ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)は、オリジナルカプセルトイブランド『TAMA-KYU(タマキュー)』から、「やるきねえサーカス」を全国のカプセルトイコーナーにて 2023 年 9 月 28 日(木)より順次販売開始です。



■商品概要

種類:全5種

価格:400円(税込)

本体サイズ:約25~50mm

素材:PVC

商品 URL: https://tama-kyu.com/lineup/yarukine-circus/

©木藤古マサキ/小学館

■サーカス団なのに、一切やる気ナシ!?

だらっと脱力した姿がかわいいサーカス団がフィギュアで登場しました! 座ったり寝そべったり、やる気の無さが全面に出ています!



それぞれの「脱力している」表情にも注目してみてください! 可愛くて愛着が沸くこと間違いなし!



さらに商品の発売にあわせて「別冊コロコロコミック 1 0 月号」(小学館)にて、「やるきねえサーカス」の漫画が掲載予定ですのでお楽しみ!

「やるきねえサーカス」は9月28日(木)より全国のカプセルトイコーナーにて順次販売開始です。

見かけたら回してみてね!

■ ラインナップは全 5 種類



▼クマ





▼サル



▼オットセイ



▼団長



■『TAMA-KYU(タマキュー)』とは?



「偶々、急に世の中を潤す」をコンセプトに、株式会社ブシロードクリエイティブから 2019 年 8 月より展開を始めたオリジナルカプセルトイブランドです。

玉×球で『TAMA-KYU』と書きます。呼び名はタマキューです!

▼公式 HP

https://tama-kyu.com/

▼公式 X 定期的にキャンペーンを行っております!

https://twitter.com/TAMAKYU_CP

▼公式 Instagram

https://www.instagram.com/tamakyu_cp/

▼チャンネル登録はこちらから

https://www.youtube.com/TAMAKYU_CP

※掲載の際には、下記の記載をお願いします。

©TAMA-KYU